

## Pachet produsele desfasurate

I.D.: 36507044

---

Data publicarii	11.06.19	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.636,03 RON - 1.636,03 RON

---

Descriere: PLIC C6 114X162MM BUC 50.0 0.29 14.50 PLIC A4 229X324MM 10/SET SET 50.0 0.84 42.0  
PLIC C5 162X229MM SET10 SET 50.0 1.01 50.50 PLIC DL 110X220MM SILICONIC BUC 500.0  
0.29 145.0 Plic C6 500/SET SET 10.0 35.50 355.0 CAPSE NR.10 CUT 12.0 0.84 10.08 CAPSE  
NR.24/6 CUT 24.0 1.01 24.24 Pix Bic albastru BUC 50.0 1.26 63.0 Pix Bic verde BUC 10.0 1.26  
12.60 Pix Bic negru BUC 15.0 1.26 18.90 Pix Bic rosu BUC 15.0 1.26 18.90 Pix GEL Rotring  
verde BUC 5.0 7.56 37.80 Pix GEL Rotring rosu BUC 5.0 7.56 37.80 Creion Flexibil cu guma  
BUC 12.0 1.01 12.12 MINE CREION 0.5 BUC 12.0 2.10 25.20 MINE CREION 0.7 BUC 12.0 2.10  
25.20 Agrafe de birou 50 mm BUC 5.0 2.52 12.60 AGRAFE 28 MM BUC 10.0 2.31 23.10  
Clipsuri metalice 25 mm CUT 3.0 4.62 13.86 Clipsuri metalice 41 mm CUT 3.0 9.29 27.87  
CAPSATOR 24/6 BUC 3.0 15.13 45.39 BANDA DELIMITARE 200M BUC 10.0 11.50 115.0 DVD  
BUC 30.0 1.01 30.30 STICK USB 8GB BUC 15.0 21.01 315.15 FOARFECA BUC 2.0 10.0 20.0  
DECAPSATOR BUC 2.0 2.73 5.46 Cutie 250 plicuri A4 SET 2.0 67.23 134.46

---